R 4 ana-

250 OETINGANA HISTORIA

anathemata pia suspendit, & casiolâ
holosericâ, reliquoque sacrificantis
vestitu rem Marianam, tanto benefi-
cio gratus auxit.

X. Rosina Rottin, Gankouensis,
abieatum mœrore & insaniis agita-
tum gerebat animum, toto mense.
Naturæ artisque vires, nullo fructu,
experta, perpetuâ correpta videba-
tur amentiâ. Subiit interim per ob-
scurum cogitatio auxilii Virginis
Oetingana poscēdi, & peregrinatio-
nem cum statuâ cereâ, ponderi cor-
poris & quatâ spondendi. Quo fa-
cto, abstersus est mœror, frenata in-
sania, serenum animo redditum.

XI. Joannes Christophorus Si-
gismundi Wideri Frisingensis aula
Procuratoris filius in Mosam flumen
delapsus, iamque voluentibus aquis
per quinque ponticulos actus cer-
tum ad interitum rapiebatur. For-
tuitò defluentem conspexit qui-
dam, & properè accurrens ad sextum
ponticulum excepit. Magnus inde
aqua

aquæ modus per os pueruli redditus.
Accersiti parentes nihil in eo vitale
deprehenderunt. Itaque mater in
genua procumbens Deo Deiparæ
que pro vitâ filioli supplicat; votó-
que fidem obstringit Oeting. pere-
grinationis obeundæ, certisque do-
nis Deiparæ calendæ. Sub hæc mo-
uere se filius, ac tussire cœpit. ac bre-
ui pòst tempore ex integro conua-
luit.

I. Georgius Ruperti Staindelii
Lauffensis filius, nouem annos natus
in præterfluentem Salzam deciderat.
Adfuit mater propediem; sed ab au-
xilio ferendo fluminis altitudo in-
terclusit. Itaque confessim ad Oe-
tinganam Virginem vertit animum:
spondet eò se adituram, sacrificio-
que confiendo stipendum allatu-
ram. Post votum tenuis aqua in sa-
bulo puerum destituit: quò adiri fa-
cile cum posset, exportatus, matri-
que est redditus, Deo Deiparæque
beneficium gratulanti.

A.C.
MDCLXVII

R 5

II. Ca-

II. Catharina Prölin virgo, Monacensis, annos omnino sex morbo Comitiali tam atrociter afflatabatur, ut saepe numerò vicies diei spatio corruerit. & fuit, cum horis quinque continenter iactaretur. Inicta forte mens est, tetro morbo depellendo sacrificium diuinum cum aliquo munere Oetinganæ Virgini promittendi. Quod factum adeò feliciter cessit, ut à Nouembri superioris anni ad huius Aprilem, quo Oetingæ fuit, eâ vexatione fuerit immunis, spemque fecerint initia tam secunda perennaturæ sanitatis.

III. Eadem medicinâ curatus et tumor immedicabilis, qui collum Catharinæ Schaupergerinæ, itidem Monacensis, tam arctè obsederat, vi alimenta ferreis instrumentis per fauces fuerint traijcienda.

IV. Illustris matrona Elisabetha Harrachia diuturno grauique morbo affecta, cum omnes medicorum cura-